MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N.º 005, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

[bookmark: _Hlk60665221]Altera a Portaria nº 258, de 02 de dezembro de 2020, para substituir membro integrante da Equipe de Apoio do Pregoeiro Municipal do Poder Executivo do Município de Castanheira/MT, designar suplente e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA-MT, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e pelo art. 68, incisos XI e XXV, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor Wilson Vieira, Fiscal de Tributos, matrícula nº 04.07.016, em substituição ao servidor Delcio Marcos Rodrigues, Pedreiro, matrícula nº 03.05.007/99, para função de membro da Equipe de Apoio do Pregoeiro Municipal do Poder Executivo do Município de Castanheira/MT.

Art. 2º - Designar o servidor Delcio Marcos Rodrigues, Pedreiro, matrícula nº 03.05.007/99, como membro suplente da Equipe de Apoio do Pregoeiro Municipal do Poder Executivo do Município de Castanheira/MT, que deverá assumir em caso de impedimento, suspeição, ausências ou afastamentos de qualquer dos membros.

Art. 3º - Nos casos de impedimentos, suspeição, ausência ou afastamento do Pregoeiro, este deverá ser substituído pelo membro Wilson Vieira, matrícula nº 03.05.007/99.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Castanheira/MT, 04 de janeiro de 2021.

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR
Prefeito Municipal

REGISTRADO e PUBLICADO por afixação nesta data no local de costume
	1

Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

image1.png